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Nash THE KEY AIRBALL POP UPS
15mm - 35g TUB

Cena 29,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy B2106

Kod EAN 505108821069

Producent Nash

Opis produktu

Rezultat najdłuższego i najbardziej intensywnego programu dotyczącego rozwoju przynęty karpiowej. The Key to rewolucja w
Nash Baits – wyniki osiągnięte na Wyspach oraz w Europie mówią same za siebie. Ustanowiono nowy standard przynęty
karpiowej. Utrzymanie, podczas testowania, tak skutecznej przynęty w tajemnicy było ciężkim wyzwaniem. Kiedy podczas
próbnych połowów zalicza się więcej brań niż w całym poprzednim sezonie lub wyjmuje największe ryby z danych zbiorników…
plotki zaczynają krążyć. Dzięki przynęcie The Key wielu wędkarzy testujących tę nowość osiągnęło wyśmienite rezultaty, bijąc
swoje rekordy życiowe. Teraz najbardziej zaawansowana przynęta ze stajni Nash Baits jest dostępna również dla was.

Nowa definicja naturalnej przynęty.

Wielki przełom w 30-letniej historii przynęt Nash Baits. Bazujące na kulturach żywych mikroorganizmów kulki The Key
pobudzają karpie do żerowania jak żadna inna kulka na rynku. Nieustannie uwalniające się sygnały pobudzające karpie do
żerowania są kluczem do skuteczności naszej nowej przynęty. Podczas wprowadzania na rynek The Key dążyliśmy do tego aby
w 100% imitowała ona naturalny pokarm ryb. Skuteczność przynęty zależy, m. in. od zawartości aminokwasów oraz
nukleotydów. Jednak to właśnie to te molekuły są najbardziej narażone na degradację podczas obróbki termicznej naszych
przynęt. Wykorzystanie żywych mikroorganizmów w końcowym etapie produkcji niweluje te straty oraz upodabnia przynętę do
naturalnego pokarmu karpi.

Pływające przynęty Key Airball Pop Ups dla wszechstronnej prezentacji naszego zestawu. Wykonane na bazie miksu Airball,
który gwarantuje długotrwałą wyporność naszym przynętom. Idealne do zestawów chod rig lub multi rig. Zawartość Key
Culture gwarantuje ich śmiertelną skuteczność. 

Dostępne w rozmiarach 10x15mm, 15mm, 20mm.
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